
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023072624 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 10:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Creación y puesta en marcha de un Club de producto de la lamprea del destino
Condado-Paradanta Unha terra entre rios dentro del Plan de sostenibilidad turistica en destino del
PRTR Next Generation EU

Creación y puesta en marcha de un Club de producto de la lamprea del destino Condado-Paradanta UnhaDescripción 
terra entre rios dentro del Plan de sostenibilidad turistica en destino del Plan de Recuperacion Transformación y
Resiliencia financiado por la Union Europea Next Generation EU
Valor estimado del contrato 84.395,51 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 102.118,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 84.395,51 EUR.

Clasificación CPV
72221000 - Servicios de consultoría en análisis empresarial.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Avda Montero Ríos
(36071) Pontevedra España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Plan de sostenibilidad turistica en destino Condado Paradanta

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804100
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Montero Ríos
(36071) Pontevedra España

Precio de la oferta más baja 59.920,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 73.945 EUR.

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas electrónicas recibidas 6

Formalizado

Adjudicatario

Deloitte Consulting, S.L.U.
NIF B81690471
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Plaza Pablo Ruíz Picasso, 1 Torre picasso 28020 madrid
(28020) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 915145000
Correo Electrónico concursos@deloitte.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.920,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.504,18 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 16/07/2024

Contrato

CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=57d
cKUbDZ0st3E9gktH8CVQmVLU9bDKw51QNYB%2BJkZRXUg%2BZiWd6N7JHrn3cnhZGNM1vnPoNi2csT3BQSa44hl5wPQTEl
YNh/6H6KqBN%2BPr6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Se indica en el acuerdo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación de Pontevedra

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=57dcKUbDZ0st3E9gktH8CVQmVLU9bDKw51QNYB%2BJkZRXUg%2BZiWd6N7JHrn3cnhZGNM1vnPoNi2csT3BQSa44hl5wPQTElYNh/6H6KqBN%2BPr6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=57dcKUbDZ0st3E9gktH8CVQmVLU9bDKw51QNYB%2BJkZRXUg%2BZiWd6N7JHrn3cnhZGNM1vnPoNi2csT3BQSa44hl5wPQTElYNh/6H6KqBN%2BPr6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=57dcKUbDZ0st3E9gktH8CVQmVLU9bDKw51QNYB%2BJkZRXUg%2BZiWd6N7JHrn3cnhZGNM1vnPoNi2csT3BQSa44hl5wPQTElYNh/6H6KqBN%2BPr6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Proceso de Licitación

Creación y puesta en marcha de un Club de producto de la lamprea del destino Condado-Paradanta Unha terra entre
rios dentro del Plan de sostenibilidad turistica en destino del Plan de Recuperacion Transformación y Resiliencia
financiado por la Union Europea Next Generation EU
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2024 a las 11:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios mediante juicios de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fnpaa6OShJ54zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000014061833 |  2024-000921890 | jue, 29 ago 2024 10:49:46:112 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67930783308223432600068939303249366690 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fnpaa6OShJ54zIRvjBVCSw%3D%3D

